
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕМОРДОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 октября  2016 года № 123

О признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального 
образования «Нижнемордокский сельсовет» Глушковского  района 

Руководствуясь статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением 
Правительства РФ от 06.05.2016г. № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о 
признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы 
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Нижнемордокский сельсовет» Глушковского района , постановлением Администрации 
Нижнемордокского сельсовета Глушковского района №90 от 11.08.2016г. «Об утверждении Порядка 
принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 
муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет» Глушковского района», решением комиссии 
по признанию безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального 
образования «Нижнемордокский сельсовет» Глушковского района ,Администрация Нижнемордокского 
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать задолженность по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района безнадежной к взысканию:

ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ 

1)Клягина Валентина Александровна

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460301512756

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 686 руб.00 коп (Шестьсот пять рублей 89 копеек)



(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти II-ЖТ №897558  выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 18.05.2015г.

2)Глазков Николай Михайлович

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460302417618

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 222 руб.29 коп (Двести двадцать два рубля 29 копеек)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №880007 выдано отделом ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области 21.03.2014г.

3) Макарова Александра Павловна

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 519035258913

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 24 руб.80 коп (Двадцать четыре  рубля 80  копеек)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)



Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №880085  выдано отделом ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области 21.05.2014г.

4)Галкина Екатерина Александровна

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460300833852

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 501 руб.73 коп (Пятьсот один рубль 73 копейки)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  I-ЖТ №865224  выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 29.01.2014г.

5) Рыжих Наталья Ивановна

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460303460800

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 239 руб.31 коп (Двести тридцать девять  рублей 31 копейка)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  I-ЖТ №865297  выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 13.03.2014г.

6) Секерин Алексей Михайлович



(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460300281760

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 143 руб.79 коп (Сто сорок три  рубля 79 копеек)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №880388  выдано отделом ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области 08.12.2014г.

7) Рекунов Виталий Парфирьевич

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460302126400

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 217 руб.17 коп (Двести семнадцать  рублей 17 копеек)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №880345  выдано отделом ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области 06.11.2014г.

8) Черепнин Николай Яковлевич

(полное наименование организации (ФИО физического лица)



-ИНН физического лица – 460302563344

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 201 руб.52 коп (Двести один  рубль 52 копейки)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №880044 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 25.04.2014г.

9) Черепнина Елена Андреевна

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460303444780

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 25 руб.74 коп (Двадцать пять  рублей 74 копейки)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №880424 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 29.12.2014г.

10) Чеботарева Елизавета Даниловна

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460303153326

- Земельный налог



(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 636 руб.83 коп (Шестьсот тридцать шесть рублей 83 копейки)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №897600  выдано отделом ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области 23.06.2015г.

11) Радченко Владимир Александрович

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460300274548

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 48 руб.55 коп (Сорок восемь рублей 55 копеек)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  I-ЖТ №865203  выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 14.01.2014г.

12) Моновцов Иван Иванович

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460303116349

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110



(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 131 руб.39 коп (Сто тридцать один рубль 39 копеек)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №880058  выдано отделом ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области 05.05.2014г.

13) Комиссарова Анна Михайловна

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460301063148

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 466 руб.91 коп (Четыреста шестьдесят шесть  рублей 91 копейка)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №880258  выдано отделом ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области 19.09.2014г.

14) Брусовцов Петр Александрович

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460302233219

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 0 руб.69 коп (Ноль  рублей 69 копеек)



(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №897845  выдано отделом ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области 30.11.2015г.

15) Васюкова Анна Федоровна

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460302230000

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 2 руб.68 коп (Два  рубля 68 копеек)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №897677  выдано отделом ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области 04.08.2015г.

16) Дятлов Николай Тимофеевич

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460302561266

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 161 руб.62 коп (Сто шестьдесят один  рубль 62 копейки)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  I-ЖТ №864924  выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 19.07.2013г.



17) Дятлова Мария Ивановна

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460303481373

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 16 руб.78 коп (Шестнадцать  рублей 78 копеек)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №897413  выдано отделом ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области 24.02.2015г.

18) Кабанов  Петр Иванович

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460300081306

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 25 руб.99 коп (Двадцать пять  рублей 99 копеек)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  I-ЖТ №865052 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 30.09.2013г

19) Кожедубов Павел Петрович 

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460302563418

- Земельный налог



(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 21 руб.63 коп (Двадцать один  рубль 63 копейки)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №880254 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 15.09.2014г

20) Колосов Александр Михайлович 

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460300833468

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 5 руб.81 коп (Пять  рублей  81 копейка)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №897807 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 30.10.2015г

21) Коновалов Николай Васильевич

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460300822473

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 304 руб.68 коп (Триста четыре рубля 68 копеек)



(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  I-ЖТ №864975 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 12.08.2013г

22) Коновалов Николай Иванович 

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460301518917

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 127 руб.35 коп (Сто двадцать семь  рублей 35 копеек)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №897432 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 05.03.2015г.

23) Литвинова Мария Ивановна 

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460302232582

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 2 руб.64 коп (Два  рубля 64 копейки)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II- МР №577374 выдано отделом ЗАГС Володарского района 
г.Брянск Управление ЗАГС Брянской области 30.06.2014г



24) Литвинова Раиса Алексеевна

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460301301160

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 291 руб.80 коп (Двести девяносто  один  рубль 80 копеек)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №897764 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 12.10.2015г

25) Лобасова Юлия Дмитриевна 

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460302287461

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 1 руб.05 коп (Один  рубль 05  копеек)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №897644 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 15.07.2015г

26) Лысаченко Николай Федорович 

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460302561805

- Земельный налог



(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 4 руб.16 коп (Четыре рубля 16 копеек)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  I-ЖТ №865085 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 24.10.2013г

27) Макаров Владимир Васильевич 

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460300384639

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 25 руб.91 коп (Двадцать пять  рублей 91 копейка)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №880036 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 21.04.2014г

28) Молодушкин Виктор Сергеевич 

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460302565990

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 1 руб.50 коп (Один  рубль 50 копеек)



(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №897572 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 02.06.2015г

29) Николаенко Александра Яковлевна 

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460301937269

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 344 руб.77 коп (Триста сорок четыре  рубля 77  копеек)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  I-ЖТ №865198 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 10.01.2014г

30) Николаенко Алексей Николаевич

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460302495912

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 0 руб.53 коп (Ноль  рублей  53 копейки)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  I-ЖТ №865106 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 05.11.2013г



31) Орешкова Раиса Ивановна

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460302405355

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 1 руб.91 коп (Один  рубль  91 копейка)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №897709 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 31.08.2015г

32) Парфенов Геннадий Александрович

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460300451250

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 83 руб.03 коп (Восемьдесят три  рубля  3 копейки)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №880163 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 02.07.2014г

33) Петрова Мария Ильинична

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460302232409

- Земельный налог



(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 19 руб.60 коп (Девятнадцать  рублей  60 копеек)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  I-ЖТ №865278 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 03.03.2014г

34) Чуканов Иван Владимирович

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460300279698

- Земельный налог

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 0 руб.10 коп (Ноль  рублей  10 копеек)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №897762 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 09.10.2015г

НАЛОГ  НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ 

1) Галкина Екатерина Александровна

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460300833852

- Налог на имущество физ.лиц

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)



- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 2 руб.54 коп (Два рубля 54 копейки)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  I-ЖТ №865224  выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 29.01.2014г.

2) Дятлова Мария Ивановна

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460303481373

- Налог на имущество физ.лиц

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 6 руб.75 коп (Шесть  рублей 75 копеек)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №897413  выдано отделом ЗАГС администрации 
Глушковского района Курской области 24.02.2015г

3) Мирошниченко Екатерина Ивановна 

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460302575928

- Налог на имущество физических лиц

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 5 руб.12 коп (Пять  рублей  12 копеек)



(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №880444 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 13.01.2015г

4) Николаенко Алексей Николаевич

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460302495912

- Налог на имущество физ.лиц

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 0 руб.05 коп (Ноль  рублей  5 копеек)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  I-ЖТ №865106 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 05.11.2013г

5) Чуканов Иван Владимирович

(полное наименование организации (ФИО физического лица)

-ИНН физического лица – 460300279698

- Налог на имущество физ.лиц

(наименование платежа, по которому возникла задолженность)

- 182106033131000110

(код бюджетной классификации, по которому учитывается задолженность по платежам в бюджете 
бюджетной системы Российской Федерации)

- 1 руб.81 коп (Один  рубль  81 копейка)

(сумма задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Нижнемордокский 
сельсовет» Глушковского района, признанная безнадежной к взысканию)

Основание: Свидетельство о смерти  II-ЖТ №897762 выдано отделом ЗАГС администрации Глушковского 
района Курской области 09.10.2015г



2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Нижнемордокского сельсовета

Глушковского района Н.А.Клягин


